深川市告示第２３号

一般競争入札の中止について

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定に基

づき、令和８年１月３０日に深川市告示第１５号で公告した業務名「深川市立病院

医事業務委託」の入札を中止するので、次のとおり公告する。

令和８年２月１３日

                    深川市長 田  中  昌  幸

１ 入札を中止する業務

  入札執行番号  病院第２２号

  業 務 名  深川市立病院医事業務委託

２ 入札を中止する理由

  告示内容に誤りがあったため。